
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2013 

STAROSTY CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2013 roku 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Domu Dziecka  

im. bł. Edmunda w Libiążu na rok 2013 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz.U. Nr 149, poz. 887 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka im. Bł. Edmunda w Libiążu 

w roku 2013 – w wysokości 1.974,96 zł.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Chrzanowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Starosta  

Adam Potocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lutego 2013 r.

Poz. 1679


		2013-02-28T12:42:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




